
      

 

~ 1 ~ 

 

Dodatečné informace č. 2 

veřejná zakázka 

„Doplnění chlazení pavilonu A 34 UKB“ 

 
 

I. 
Zadavatel obdržel následující požadavky na dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 

1. Z důvodu nejasností z dnešní prohlídky, prosím o stanovení další možné prohlídky, nejlépe na zítřek dne 
12.1. v odpoledních hodinách 

2. Prosím o detailnější popis tras pro silnoproud. Dle dnešní prohlídky se jeví, že kabelové trasy nejsou 
možné použít. 

3. Prosím o detailnější informaci ohledně dopravní cesty pro venkovní jednotku na střechu. Dle dnešní 
prohlídky není možné využít jeřábu, který by usadil venkovní jednotku na střechu. Nyní se jeví jako 
jediný prostředek dopravy venkovní jednotky na střechu pomocí helikoptéry. 
 

Posílám další dodatečné dotazy- na základě prohlídky nebylo možné zcela jednoznačně zjistit: 
4. Prostup ze střechy do objektu pro silovou část elektro- nutno vyfotit a prověřit, že je možné projít 

kabelem 5x25 CYKY- pokud není místo, potom nutné provést nový prostup střechou- není nyní ve 
výkazu výměru. Pozn: u této trasy je nutné prověřit, že kabel je možné vůbec ohnout (tj. že trasa pro 
silový kabel nevykazuje, že je nutný větší ohyb kabelu 5x25CYKY než je dovolený ohyb). Dále je nutné 
ukotvit tento kabel- není možné ho nechat volně- tj. že je zde dostatečný montážní prostor. Pokud není, 
pak je nutné do výkazu výměr počítat s bouracími pracemi …. 

5. Nebylo možné zkontrolovat trasu silového kabelu při prohlídce a není jisté, že lze projít silovými kabely 
mezi patry budovy- pokud není možné projít kabely, bude nutno udělat nové prostupy mezi patry- není 
nyní ve výkazu výměru 

6. Signalizační kabel 5x1,5 CYKY- není zřejmá funkce. Prosím o doplnění funkce tohoto kabelu. 
 
Prosím o zodpovězení další dotazu: 

7. Do kterého pole se usadí jistič 100A (jistící prvek pro centrální venkovní jednotku), prosím o informaci 
zda je zde dostatečné místo včetně fotky odkrytovaného NN rozváděče. 

II. 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel přezkoumal uchazečem uvedené skutečnosti a poskytuje následující odpovědi: 

Ad 1) Zadavatel umožní všem dodavatelům ještě jednu prohlídku místa plnění. Prohlídka místa plnění 
se uskuteční dne 25. 1. 2016. Sraz účastníků bude v 10:00 hodin ve vstupní hale pavilonu A34 
Univerzitního Kampusu Bohunice, na adrese Kamenice 753/5, 625 00 Brno.  Ustanovení článku 
XIV. Prohlídka místa plnění Zadávací dokumentace se obdobně použijí i na druhou prohlídku místa 
plnění.  
 
Ad 2) Prostupy na střechu jdou ve stávajících trasách, kabel bude veden vedle již stejných napájecích 
kabelů, které jsou již realizovány. Zadavatel rozhodl svolat druhou prohlídku místa plnění – viz výše.  
 
Ad 3) Možné dopravní cesty pro jeřáb viz níže uvedený obrázek. Výška budovy A 34 v nevyšším bodě je 
20 m.  
 
 



      

 

~ 2 ~ 

 

 
 
Ad 4 a 5) V Technické zprávě (dále jen TZ) a hlavně na výkresech je uvedena velikost stávajícího 
prostupu 300x1250mm, který je umístěn v prostoru vedle rozvaděčů. Tyto prostupy jsou dostatečné. 
Prostupy na střechu jdou ve stávajících trasách. Co se týče ohybu, tak kabel bude veden vedle již 
stejných napájecích kabelů, které jsou vyřešeny. Bude mít tedy i stejný poloměr ohybu. 
 
Ad 6) Signalizační kabel je popsán v TZ. Bude ukončen ve skříňce a na druhé straně v jednotce. Tento 
kabel je určen pro potřeby MaR. V silnoproudu je pouze z důvodu montáže (připoložení). 
 
Ad 7) Jistič bude umístěn do třetího pole dle výkresové dokumentace. Foto k dispozici není. 
 

 
III. 

S ohledem na výše uvedené dodatečné informace k zadávacím podmínkám zadavatel prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek z původní lhůty stanovené do 26. 01. 2016 do 10:00 hodin na nově stanovenou lhůtu, a to do 
01. 02. 2016 do 10:00 hod. 
 
V Brně dne 19. 01. 2016 
 
 
 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 
vedoucí odboru veřejných zakázek 


		2016-01-19T14:20:02+0100
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




